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 چهاردهمین مهر تأیید آژانس

 به پایبندی برجامی ایران 

آژانس بین المللی انرژی اتمی برای چهاردهمین 
بار پیاپی پایبندی ایران به توافق هسته ای را تأیید 
کرد. در بخشی از این گزارش تصریح شده که ایران 
هیچ سانتریفیوژ IR-1 را از بین سانتریفیوژهای 
در حال نگهداری در انبار، به منظور جایگزینی با 
سانتریفیوژهای آسیب دیده یا خراب نصب شده 
در کارخانه نطنز خارج نکرده است. این گزارش از 
صدور   روادید بلندمدت بازرسان آژانس و همچنین 
تهیه محل کار مناسب و نزدیک سایت های هسته 
ای برای آن ها خبر داده است.بنا به گزارش آژانس، 
ایران به اجرای همه مفاد تعهدات خود در برجام 
ادامه داده است. به گزارش فارس، کاظم غریب 
آبادی سفیر و نماینده دایم کشورمان درباره این 
گزارش اظهار کرد که به رغم تلاش های فراوان 
برخی بدخواهان جمهوری اسلامی برای منحرف 
کردن توجه آژانس این گزارش بار دیگر تصریح 
می کند که آژانس دسترسی های لازم را داشته 
است. وی همچنین از اعمال فشار برخی بر آژانس 
با مقاصد سیاسی، انتقاد کرد. غریب آبادی خطاب 
به کشورهای غربی هم هشدار داد که چنان چه 
خواهان ادامه برجام هستند، باید تعهدات خود را 
به طور کامل اجرا کنند. در همین حال خبرگزاری 
آمریکایی آسوشیتدپرس  به نقل از یک دیپلمات 
ارشد که نام او منتشر نشده است ، نوشت: از زمان 
خروج آمریکا از توافق هسته ای، هیچ تغییر قابل 
توجهی در سطح همکاری ایران برای اجرای برجام 
دیده نشده است و ایران به همکاری خود در همان 

سطح قبلی ادامه می دهد.
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روایت پاکستان از مذاکرات نظامی با ایران 
اسلام آباد: اجازه تکرار حادثه تروریستی زاهدان را نمی دهیم 

سخنگوی ارتش پاکستان با بیان این که طرف های 
ثالث ضد منافع ایران و پاکستان عمل می کنند از 
جلسه روز جمعه ارتش این کشور و همزمان نشست 
نظامیان ایران و پاکستان در مرز مشترک خبر داد. 
این اظهارنظر ژنرال »آصف غفور« در حالی است که 
مقامات کشورمان پس از حمله تروریستی اخیر در 
استان سیستان و بلوچستان انتقادهای  شدیدی از 
این کشور کردند. در عین حال پاکستان تأکید دارد 
که همکاری ها با ایران برای تأمین امنیت مرزها را در 
»عالی ترین سطوح« ادامه می دهد. همزمان سردار 
شکارچی ،  سخنگوی ارشد ستادکل نیرو های مسلح 
از مذاکره ایران و پاکستان و همچنین آغاز عملیات این 
کشور علیه تروریست ها خبر داده است. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما، سخنگوی ارتش پاکستان با 
بیان این که اجازه نمی دهیم حادثه تروریستی اخیر 
در زاهدان تکرار شود، افزود: اسلام آباد برای تامین 
امنیت مرزهای خود با افغانستان اقدام به حصارکشی 
کرده است و ما خواستار مطرح کردن این موضوع با 
طرف ایرانی هستیم و اگر توافقی انجام شود آماده 
ایم این کار را در مرزهای مشترک دو کشور نیز انجام 

دهیم. همزمان با حادثه تروریستی در ایران، در مرز 
هند و پاکستان هم اتفاق مشابهی روی داد که این 
مسئله تنش شدیدی در روابط دهلی نو و اسلام آباد 
به وجود آورده و حتی کار به آماده باش نظامی ارتش 
پاکستان هم کشیده است.همزمان ســردار »علی 
فدوی« معاون هماهنگ کننده سپاه در گفت وگو 
با میزان تأکید کرد: پاسخی که ما به تروریست های 
بزدل می دهیم، بسیار محکم و به شکلی خواهد بود 
که حتی در تصورات آن ها هم نمی گنجد. در همین 
حال نقوی حسینی عضو کمیسیون امنیت ملی 
مجلس گفت: به دولت پاکستان تفهیم شده که اگر 
نمی تواند امنیت را برقرار کند جمهوری اسلامی 

ایران به طور مستقیم اقدام می کند.

جزئیات قابل تأمل فلاحت پیشه از حادثه 	 
تروریستی  زاهدان

در همین حــال فلاحت پیشه رئیس کمیسیون 
امنیت ملی ضمن انتقاد از ناهماهنگی نهادهای 
اطلاعاتی گفت: در حوادث تروریستی زاهدان و  
اهواز و حتی در حادثه تروریستی مجلس یک تیر 

هم از سوی نهادهای اطلاعاتی و امنیتی ما شلیک 
نشده است. فلاحت پیشه در گفت و گو با خبرگزاری 
موج درباره حادثه تروریستی زاهدان افزود: یک 
پژوی انتحاری به نزدیکی اتوبوس حامل مرزبانان 
سپاه می آید و بر اساس اطلاعاتی که داریم حداقل 
5 دقیقه عملیات ایذایی انجام داده و نیروهای ما را 
اذیت کرده است. به گفته رئیس کمیسیون امنیت 
ملی، اتوبوس حامل پــاســداران، دارای دو گارد 
محافظ در جلو و پشت سر بوده و هر دو گارد محافظ 
دارای تیربار سنگین بوده اند. اما با این که 5 دقیقه 
پژوی حامل مواد منفجره، نیروهای ما را اذیت و 
تلاش می کند در موقعیت مناسب قرار گیرد، حتی 
یک تیر هوایی از سوی این خــودروهــای محافظ 
شلیک نشده و این موضوع جای سوال دارد. وی 
با انتقاد از عملکرد وزارت کشور افزود: ما چند بار 
از وزیر کشور برای حضور در جلسات کمیسیون 
امنیت ملی دعوت کرده ایم تا در این زمینه گزارش 
دهد. متاسفانه همیشه در لحظه آخر این جلسه را 
لغو کرده است و در جلسات کمیسیون امنیت ملی 

شرکت نمی کند. 

هنرمندان تئاتر مشهد 1۲ جایزه جشنواره تئاتر فجر را کسب کردند 

درخشش مشهد روی صحنه تئاتر فجر 

 عبدالهی – جشنواره بین المللی تئاتر فجر بار 
دیگر صحنه درخشش هنرمندان مشهد شد و 
افتخاری دیگر را برای هنر این خطه ثبت کرد . 
به گزارش خراسان، هنرمندان تئاتر مشهد 
که امسال با پنج نمایش درجشنواره تئاتر فجر 
حضور یافته بودند، توانستندبار دیگر نگاه 
داوران را به خود جلب کند و  12 جایزه این 

دوره را به دست بیاورند. 
در جشنواره امسال، نمایش »دریاچه قو« به 
کارگردانی »رضا صابری« بیشترین جوایز را 
کسب کرد و در کنار دو نمایش »رومئو ژولیت« 
و »ما داریم از این خونه میریم«، تحسین داوران 

و حاضران را به همراه داشت. 
»رضا صابری« توانست علاوه بر کسب عنوان 
بهترین کارگردانی بخش مسابقه تئاتر ایران 
دو با »دریاچه قو«، دو جایزه برتر بازیگری زن و 
جوایز طراحی گریم، طراحی آرایه های صوتی، 
طراحی نور، آهنگ سازی و همچنین عنوان 
برگزیده بخش طراحی حرکت را کسب کند 
تا نام این اثر با هشت جایزه در تاریخ جشنواره 

تئاتر فجر ماندگار شود. نمایش »رومئو ژولیت« 
نیز جوایز برترین بازیگری زن، برترین طراحی 
صحنه و برترین موسیقی را کسب کرد تا با سه  
جایزه، دومین نمایش افتخارآفرین هنرمندان 

مشهد در جشنواره سی و هفتم باشد.
در  مشهد  هنرمندان  جــایــزه  فهرست12   

جشنواره تئاتر فجر به شرح زیر است:
جوایز هنرمندان مشهدی در بخش مسابقه 
تئاتر ایــران یک: »مونا بارانی« عنوان برتر 
بازیگری زن برای نمایش »رومئو ژولیت«، 
»عرفان خاتونی مقدم« تندیس آهنگ سازی 
ــت«، »مسعود  ــی ــو ژول ــئ بـــرای نمایش »روم
برای  صحنه  طراحی  برتر  عنوان  صفری« 
نمایش »رومئو ژولیت«، »حسین اکبرپور«، 
تندیس بهترین طراحی آرایــه هــای صوتیِ 
مسابقه ایران)یک( برای نمایش »ما داریم از 

این خونه میریم«.
جوایز هنرمندان مشهد در بخش مسابقه تئاتر 
ایران دو: »رضا صابری« برگزیده کارگردانی 
برای نمایش »دریاچه قو«، »عاطفه پوربهرام« 
ــرای نمایش  عنوان برگزیده بازیگری زن ب
»دریــاچــه قــو«، »ستایش رجایی نیا« عنوان 
برتر بازیگر زن بــرای نمایش »دریــاچــه قو«، 
»رؤیــا حشمتی« عنوان برتر طراحی گریم 
ــو«، »حسام الدین  ــرای نمایش »دریــاچــه ق ب
ــراح آرایــه هــای  انوشیروانی« عنوان برتر ط
صوتی برای طراحِ صدای نمایش »دریاچه قو«، 
»محمود کریمی« عنوان برتر طراحی نور برای 
نمایش »دریاچه قو«، »میلاد قنبری« عنوان 
برگزیده آهنگ سازی برای نمایش »دریاچه 
قو«، »تینا لطفی« عنوان برگزیده بخش طراحی 

حرکت برای نمایش »دریاچه قو«.


